
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ИСТОК» г. ПЕРМИ
П Р И К А З

01.09.2023 01-23/83

О допуске на территорию МАУ 
ДО ЦДТ "Исток" г. Перми авто
транспорта

В соответствии с приказом начальника департамента образования г. 
Перми № 059-08-01-09-1046 от 24.11.2020г. «Об усилении мер антитерро- 
ристической защ ищ енности в подведомственных муниципальных обра
зовательных учреждениях», в целях хозяйственно-бытового обеспечения 
учебного процесса, обеспечения безопасности и антитеррористической защи
щенности МАУ ДО ЦДТ "Исток" г. Перми в учебный период 2021-2022 гг., со
хранения жизни и здоровья обучающихся, персонала и посетителей 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей хозяйством Лавровой Л.М.:
1.1. Разрешить проезд на территорию МАУ ДО ЦДТ "Исток" г. Перми 

личного автотранспорта сотрудников указанного в Приложении № 1.
1.2. Инструктировать службу охраны учреждения по вопросам строгого 

исполнения обязанностей по допуску автотранспорта на территорию МАУ ДО 
ЦДТ "Исток" г. Перми.

2. Службе охраны:
2.1. Вести учет в журнале регистрации автотранспорта с указанием марки, 

гос. номера, а также даты и времени прибытия и убытия, ФИО водителей.
2.2. Запретить проезд на территорию МАУ ДО ЦДТ "Исток" г. Перми лю

бых пассажиров в прибывших автомобилях, если они не указаны в списках- 
заявках. Исключить возможность проникновения в здание образовательного 
учреждения посторонних лиц.

2.3. Обеспечить контроль за вносимыми (ввозимыми) на территорию обра
зовательного учреждения грузами и предметами ручной клади.

2.4. Разрешить беспрепятственный проезд на территорию образовательно
го учреждения в случае чрезвычайных ситуаций, происшествий, необходимости 
экстренного оказания медицинской помощи, а также учений (тренировок), авто
мобилей, имеющих символику санитарного транспорта, оперативных служб 
(МЧС, автомобилей пожарных команд, МВД, Росгвардии, ФСБ).

2.5. Запретить въезд и парковку автотранспорта, кроме указанного в при
ложении № 1, на территории образовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.М. Малиновская



Приложение к приказу 
от 01.09.2023 №01-23/83

Список автотранспорта, 
имеющих право въезда на территорию 

МАУ ДО ЦДТ "Исток" г. Перми

№
п/п

Марка Гос.номер ФИО водителя

1. Haval 223 Малиновская Татьяна Михайловна
2. Lada X-Ray 0  174 KE 159 Левицкая Вероника Александровна
3. Chevrolet Aveo M 706 HA 159 Денисова Светлана Сергеевна
4. Ford X 403 KA 159 Решетникова Татьяна Вячеславовна
5. Nissan Qashqai К 344 УМ 159 Севрюгина Елена Юрьевна
6. Hyundai Getz В 259 XC 159 Мухиянова Елена Ивановна
7. Hyundai К 485 ХУ 159 Давыдова Ирина Анатольевна
8. Volkswagen Е 093 СН 159 Пчельникова Ирина Вадимовна
9. Hyundai К 390 РО 159 Пчельникова Ирина Вадимовна
10. Renault Н 673 РМ 159 Мухаметдинова Г юзелия Наибовна
11. Nissan А 395 НО 159 Иванов Сергей Иванович
12. Toyota К 842 КН 159 Подьяпольский Николай Петрович
13. Nissan Т 913 АТ 159 Стрелкова Оксана Петровна
14. Hyundai К 710 ВС 159 Хмылова Татьяна Николаевна
15. Toyota В 259 ХС 159 Лифанов Игорь Алексеевич


